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SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A5 Bekasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2B1 Bekasi
Kajian Media Sosial 3 4A5 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A1 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A2 Bekasi

TOTAL SKS 15

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 25 Juli 2025
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  Dra. Truly Wangsalegawa, M.A., M.Ed.,
Ph.D.

  NIP: 1908425



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 /  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
Ruang  : SS-102 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2B1 Jml Peserta : 13

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415065 ABDUL RAHMAN YUSUP H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202414162001 ARYA FIKRI MULYANA H H H H H H H H H H H H A

3 202410415291 AURA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410415155 DAFFA AUFARIDZI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410415027 KHOLIYATUL QIBTY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410415001 LADY JESSICA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410415021 LASTRIANA H H I H H H H H H H H H H H H H

8 202410415057 METY DIAH PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410415029 MUHAMMAD RAVAEL DJIBRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415172 NUR SYAHLA KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410415109 OKY AGUNG WICAKSONO H I H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415105 RAKA BINTANG RIFA'I H H I H H H H H H H H H H H H H

13 202410415138 RATU ALYA NAJWA FAJRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

Jumlah Hadir 13 12 10 13 12 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 12

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 /  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415065 ABDUL RAHMAN YUSUP 16 16 70.00 73.50 0.00 0.00 0.00 100.00 71.80 69.00 80.00 77.10 A-

2 202414162001 ARYA FIKRI MULYANA 16 12 60.00 61.50 0.00 0.00 0.00 75.00 60.80 66.00 0.00 39.50 E

3 202410415291 AURA NABILA 16 16 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 79.50 81.00 81.10 A

4 202410415155 DAFFA AUFARIDZI 16 16 68.00 72.50 0.00 0.00 0.00 100.00 70.30 67.00 80.50 76.40 A-

5 202410415027 KHOLIYATUL QIBTY 16 16 72.00 74.50 0.00 0.00 0.00 100.00 73.30 79.50 82.00 81.30 A

6 202410415001 LADY JESSICA 16 16 69.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 68.00 80.00 76.60 A-

7 202410415021 LASTRIANA 16 15 68.00 72.50 0.00 0.00 0.00 93.75 70.30 77.50 80.50 78.90 A-

8 202410415057 METY DIAH PUSPITASARI 16 16 73.00 74.50 0.00 0.00 0.00 100.00 73.80 75.00 80.00 79.30 A-

9 202410415029 MUHAMMAD RAVAEL DJIBRAN 16 16 68.00 73.50 0.00 0.00 0.00 100.00 70.80 79.00 81.50 80.50 A

10 202410415172 NUR SYAHLA KHOIRUN NISA 16 16 70.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 78.00 80.00 79.80 A-

11 202410415109 OKY AGUNG WICAKSONO 16 15 65.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.50 68.50 80.50 75.80 B+

12 202410415105 RAKA BINTANG RIFA'I 16 15 68.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 72.00 80.00 76.80 A-

13 202410415138 RATU ALYA NAJWA FAJRIAH 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 78.50 82.50 81.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 23:29:02 WIB


